

H. M. HANSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2012

Martin Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. M. HANSEN ApS Rødvig Alle 25 2650 Hvidovre CVR-nr: 36592710 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby
Revisor	COMPLET REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Ørholmvej 59 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30077288 P-enhed: 1012808573

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter bygningsentrepriser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2011/2012 udviser et årsresultat på t.kr. -84, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 498 i forhold til 2010/2011.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Årets resultat er præget af den negative udvikling der har været i branchen i de sidste par år. Resultatet er ligeledes præget af omstrukturering af virksomheden således, at virksomhedens organisation er tilpasset markedet, i den forbindelse er der frasolgt en del aktiver med tab som følge.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egenindtjening. Selskabet har i det kommende regnskabsår tilrettet forholdene endnu bedre til markedet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.994.709	1.881.410
Personaleomkostninger	1	-1.909.345	-2.247.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.498	-203.100
Resultat af ordinær primær drift		1.866	-569.127
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			1.901
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger		-112.862	-184.359
Ordinært resultat før skat		-110.996	-751.582
Ekstraordinært resultat før skat		-110.996	-751.582
Skat af årets resultat	2	26.699	169.521
Årets resultat		-84.297	-582.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.297	-582.061
I alt		-84.297	-582.061

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		237.661	386.159
Materielle anlægsaktiver i alt		237.661	386.159
Anlægsaktiver i alt		237.661	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.125	1.006.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		432.941	609.517
Periodeafgrænsningsposter		281.971	231.041
Tilgodehavender i alt		1.857.037	1.847.524
Likvide beholdninger		113	187
Omsætningsaktiver i alt		1.857.150	1.847.710
AKTIVER I ALT		2.094.811	2.233.869

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-654.882	-570.585
Egenkapital i alt	3	-529.882	-445.585
Gæld til banker		1.007.670	930.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.499	631.523
Anden gæld		1.254.524	1.117.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.624.693	2.679.454
Gældsforpligtelser i alt		2.624.693	2.679.454
PASSIVER I ALT		2.094.811	2.233.869

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.575.953	1.889.543
Pensionsbidrag	192.137	189.103
Andre omkostninger til social sikring	141.255	168.791
	<u>1.909.345</u>	<u>2.247.437</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	26.699	169.521
	<u>26.699</u>	<u>169.521</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-570.585	-445.585
Årets resultat	0	-84.297	-84.297
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-654.882</u>	<u>-529.882</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 12. dec 2012.